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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperatur i køle- og fryse
enheder samt adskillelse og tildækning af fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af inventar og udstyr, herunder
opvaskemaskine, ovn, skabe og skuffer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: produktionskøkken, herunder inventar og
klinker på væg.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse fra
27.06.2022 til dags dato. Bøde kr. 10.000 er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
egenkontrollens resultater på 3 ud af 6 registreringer.
Virksomheden har ikke dokumenteret temperaturer ved
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling samt
varmholdelse for Juni 2022, August 2022 og September 2022.
Virksomhedens frekvens er sat til 1 gang månedligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi må få rettet
op på det og måske få nogle nye fremgangsmetoder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af spisemærke regnskab for guld 90-100%.
Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan fremvise procentvis regnskab for perioden August 2022 90,8%,
september 2022 84% samt oktober 2022 84,3%. Virksomheden opgører spisemærke regnskab i kg pr. kvartal.
Virksomheden er d. 27.06.2022 sanktioneret for lignende forhold. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: det er selvfølgelig ikke godt og noget vi skal have rettet op på. Vi er begyndt på det med at få
tilsendt opgørelser hver måned. Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Virksomheden har ophængt guldmærkepolitik i indgangsparti.


